Sala de Sessões, 1.3de.4e embro de 2010.

YA

SAN

CÂMARA MUNICIPAL DE. ALVA- ES MACHADO
Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18) 3273-133 1 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac.psi br

REQUERIMENTO N° 114/10

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que estes vereadores já estão mantendo contado com o Deputado Mauro
Bragato, já faz algum tempo, visando a obtenção de recursos financeiros para a implantação de
infra-estrutura nos conjuntos habitacionais em construção em nossa cidade; e,

CONSIDERANDO que o término das obras está previsto para meados de 2011.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao Deputado Estadual Mauro Bragato, para que o mesmo estabeleça contatos com o
Governo do Estado, visando a liberação de recursos financeiros para a implantação de infra-
estrutura nos conjuntos habitacionais em construção na sede do município.

111,",_ 	 0

of

CICERO LAC' 1k SILVA
Vereador

FESTO AMULVÈR10
Vereador

CECILIA SETSUCO S. KATSUTANI
Vereador

?t

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima